
 

 

UCHWAŁA NR 56/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

27 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę 42 243,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski  

Członek Zarządu 

 

Bogusław Foks 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata  Raczkiewicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2387



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710   Działalność usługowa 1 615 838,00 -1 523,00 0,00 1 614 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 -1 523,00 0,00 698 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
200 000,00 -1 523,00 0,00 198 477,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 681 954,05 0,00 56 892,00 738 846,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 234 802,00 0,00 56 892,00 291 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
234 581,00 0,00 56 892,00 291 473,00 

bieżące razem: 97 583 315,83 -1 523,00 56 892,00 97 638 684,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 554 463,31 0,00 0,00 3 554 463,31 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 130 391,69 0,00 0,00 6 130 391,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
313 977,98 0,00 0,00 313 977,98 

Ogółem: 103 713 707,52 -1 523,00 56 892,00 103 769 076,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 868 441,29 0,00 0,00 3 868 441,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2387



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność 

usługowa 

przed zmianą 1 293 838,00    1 215 838,00    1 213 838,00    810 838,00    403 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 523,00    -1 523,00    -1 523,00    0,00    -1 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 292 315,00    1 214 315,00    1 212 315,00    810 838,00    401 477,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 523,00    -1 523,00    -1 523,00    0,00    -1 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 298 477,00    298 477,00    298 477,00    0,00    298 477,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 420 386,00    420 386,00    420 386,00    0,00    420 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 243,00    -42 243,00    -42 243,00    0,00    -42 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 378 143,00    378 143,00    378 143,00    0,00    378 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 420 386,00    420 386,00    420 386,00    0,00    420 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 243,00    -42 243,00    -42 243,00    0,00    -42 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 378 143,00    378 143,00    378 143,00    0,00    378 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 45 329 265,59    43 863 322,52    40 538 262,09    35 159 843,00    5 378 419,09    1 018 000,00    341 643,40    1 965 417,03    0,00    0,00    1 465 943,07    1 465 943,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -495 000,00    -495 000,00    -495 000,00    -490 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 503 000,00    503 000,00    503 000,00    495 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 337 265,59    43 871 322,52    40 546 262,09    35 164 843,00    5 381 419,09    1 018 000,00    341 643,40    1 965 417,03    0,00    0,00    1 465 943,07    1 465 943,07    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika 

przed zmianą 17 192 081,64    17 192 081,64    17 089 481,64    14 555 366,93    2 534 114,71    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -485 000,00    -485 000,00    -485 000,00    -480 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 712 081,64    16 712 081,64    16 609 481,64    14 080 366,93    2 529 114,71    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2387



 

 80117  Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 2 416 355,37    2 416 355,37    2 416 355,37    2 285 381,94    130 973,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 228 800,00    228 800,00    228 800,00    228 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 645 155,37    2 645 155,37    2 645 155,37    2 514 181,94    130 973,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80120  Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 6 901 709,22    6 801 709,22    6 798 309,22    6 126 848,17    671 461,05    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 251 200,00    251 200,00    251 200,00    251 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 152 909,22    7 052 909,22    7 049 509,22    6 378 048,17    671 461,05    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80140  

Placówki 

kształcenia 
ustawicznego i 

centra kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 3 134 958,59    3 064 958,59    3 014 707,19    2 379 314,33    635 392,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 132 958,59    3 062 958,59    3 012 707,19    2 369 314,33    643 392,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, 

klasach 
dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, 

szkołach 

policealnych, 

branżowych 

szkołach I i II 
stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych 

szkołach I stopnia 

oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 166 716,01    166 716,01    166 716,01    158 142,46    8 573,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 176 716,01    176 716,01    176 716,01    168 142,46    8 573,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 715 357,05    3 059 162,05    2 877 663,05    2 509 126,64    368 536,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    656 195,00    656 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -169,71    -169,71    -169,71    -169,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 91 304,71    91 304,71    91 304,71    39 169,71    52 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 806 492,05    3 150 297,05    2 968 798,05    2 548 126,64    420 671,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    656 195,00    656 195,00    0,00    0,00    0,00    

 85321  
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 235 052,05    235 052,05    235 052,05    161 515,64    73 536,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -169,71    -169,71    -169,71    -169,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 061,71    57 061,71    57 061,71    39 169,71    17 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 291 944,05    291 944,05    291 944,05    200 515,64    91 428,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85333  Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 644 398,00    2 644 398,00    2 642 611,00    2 347 611,00    295 000,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 243,00    34 243,00    34 243,00    0,00    34 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 678 641,00    2 678 641,00    2 676 854,00    2 347 611,00    329 243,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 700 712,35    100 663 108,56 93 319 557,53    75 072 180,97    18 247 376,56    1 365 957,32    2 359 247,18    3 588 346,53    0,00    30 000,00    10 037 603,79    10 037 603,79    313 977,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -538 935,71    -538 935,71    -538 935,71    -490 169,71    -48 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 594 304,71    594 304,71    594 304,71    534 169,71    60 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 110 756 081,35    100 718 477,56 93 374 926,53    75 116 180,97    18 258 745,56    1 365 957,32    2 359 247,18    3 588 346,53    0,00    30 000,00    10 037 603,79    10 037 603,79    313 977,98    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2387



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

758  Różne rozliczenia 420 386,00 -42 243,00 378 143,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 420 386,00 -42 243,00 378 143,00 

  1. Rezerwa ogólna 200 000,00 -42 243,00 157 757,00 

  2. Rezerwa celowa 220 386,00  220 386,00 

  a/ oświatowa 115 386,00  115 386,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 105 000,00  105 000,00 

  Razem 420 386,00 -42 243,00 378 143,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2387


		2025-03-04T13:22:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




